

Marked og moro for alle

Dåpsbarn, ungdomsskoleelever, bluesgenerasjonen og pensjonister – alle skal finne noe de er interessert i på Husebymarkedet.

Av Lene Haanshus

lene.haanshus@rb.no
63 89 45 84

SKEDSMOKORSET

– Det skal være en lokal mønst-ring og møteplass med noe for hele familien, og vi venter minst 4.500 besøkende, som i fjor. Det sier Eivind Klemp og Arne Vik, som representerer arrangørene Skedsmokorset kulturforum og Samfunnshuset på Skedsmokorset.

Selve markedet, med salgs- og informasjonsboder og aktiviteter på Huseby gård, blir lørdag og søndag. Men alt torsdag starter det på samfunnshuset.

Torsdag er det sommerparty for ungdomsskoleelever fra hele kommunen, med band og disko; fredag er det heldags ungdoms-



POPULÆRT: Husebymarkedet i fjor, da det kom 4.500.

konferanse i regi av NaKuHel for hele fylket. På kvelden tilbys både barnetime og deretter Huseby familieteater med en forestilling om Henrik Wergeland.

Det blir mye aktiviteter lørdag og søndag mellom boder og kafeer på tunet. Familiesykkelrittet Raumer'n legger ruta innom tunet på Huseby lørdag. Her er Asgeir – sjefen over alle sjefer – mottakskomiteé. Det er også kulturvandring i den faste turløypa rundt Huseby, Vardeåsen Tut & Blæs, Fargerik Fotballturnering, Åsenhagen Tyrolerorkester, mm. Motorsagcup avvikles i hovedsak bak låven, men finalen lørdag ettermiddag blir på tunet.

På den tradisjonelle friluftsgudtjenesten er det i år dåp

under åpen himmel.

Noen dyr har pleid å være med på Husebymarkedet, og i år kommer enda flere.

Blueskveld i låven er Skedsmo bluesklubbs siste program før ferien. Arrangørene lokker i år med både Rockekara, Shuffle Service og Noise Pollution – noe for enhver bluesalder.

Helt nytt på markedet i år, er historisk rundreise i Skedsmo med veteranbuss. Den går både lørdag og søndag. Det er også utstilling av noen gamle biler under markedet.

Sommerens nye utstilling i bygdemuseet på Huseby åpnes også – en skoleutstilling.

Det hele avsluttes med Syng for livet – allsangprogram på tunet – søndag ettermiddag.